
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 2 - 6 - 9 - 7 - 15

10 - 7 - 6 - 4 - 2 - 9 - 15 - 1
8 - 1 - 13 - 16

14 - 11
12 - 3

EUROPE1:
2 - 6 - 9 - 7 - 15 - 10 - 5 - 4EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 09 JANVIER  2025

6 - 7 - 9 - 10 - 15 - 5 - 2 - 4TURF.FR:
6 - 7 - 10 - 15 - 5 - 2 - 9 - 4PARISIEN:

OUTSIDERS:

CAGNES-SUR-MER  - 16 PARTANTS
PRIX DE LA COTE D'AZUR - 1ère COURSE (R1)

Recul de 25 m. à 305.000
Attelé -INTERNATIONALE - Corde à gauche - 2925 Mètres - 130 000 € 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Troisième du très relevé Grand Prix des Nations (Gr.1) le 27 octobre à Milan, DOLCE VIKY (2) a 
ensuite confirmé ses bonnes dispositions à Florence, derrière le champion Vivid Wise As. Il n’a 
aucune référence sur les longues distances, mais le profil plat de Cagnes-sur-Mer devrait lui aller 
comme un gant. À l’issue d’un parcours sans encombre, il a certainement les moyens de mettre 
tout le monde d’accord. L’opposition sera emmenée par KING COLE (6), invaincu en trois essais à 
Cagnes, IDEAL SAN LEANDRO (9), qui a devancé de peu notre préféré le 8 décembre, et KYRIELLE 
(7), déjà vue à l’honneur face aux meilleurs de sa promotion. Tenant du titre de ce rendez-vous, 
FLOREAL (15) doit rendre la distance cette année mais reste compétitif, d’autant qu’il a fort bien 
tenu le 14 décembre dans l’une des courses clés (2e). GINO VIVA (10), idéalement situé à la limite 
du recul, ILLUSION JIPAD (5), dont les deux derniers résultats doivent être effacés, et COCCO 
BFC (4), jugé sur d’anciennes valeurs, seront à l’affût de la moindre défaillance.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h55mn          Fermeture des T.P.E:12h45mn

Gamin des Perdrix

Dolce Viky

Fronsac

Cocco Bfc

Illusion Jipad

King Cole

Kyrielle

Fifty Black

Idéal San Leandro

Gino Viva

Gimy du Pommereux

Gibus

Honky Tonk Blues

Edy du Pommereux

Floréal

El Greco Bello

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2950

2950

2950

2950

2950

2950

35/1

3/1

99/1

20/1

12/1

3/1

7/1

45/1

5/1

12/1

99/1

99/1

30/1

99/1

8.5/1

22/1

J.M. BENHINI

SCUDERIA MA.RO.DA (ITY)

E. SYLVAIN ROUBAUD

LUCA FINOTTI (ITY)

J.PH. IZZO

JUSSI HIETALAHTI (FIN)

E.WILLIAM BIGEON

E. LA PINSONNIERE

E.RICHARD WESTERINK

MLLE ANNA KARLSSON

G. LHERPINIERE

E.SYLVAIN ROUBAUD

ECURIE BRESIL

S.DE GRONINGERS (HOL)

CHARLES BOUVIER

ECURIE MZ

1:11:8

0:00:0

1:11:6

1:10:8

1:10:3

1:12:1

1:10:8

1:11:1

1:13:2

1:10:4

1:11:8

1:10:7

1:12:8

1:12:4

1:11:4

1:10:7

M9

M6

H10

M7

F7

H8

F5

M10

H7

H9

M9

H9

H8

H11

H10

H11

269 230

271 680

272 780

286 567

289 938

284 658

291 620

293 270

300 107

303 220

367 050

374 860

394 780

425 520

466 980

479 710

BOOSTER W.UNIKARANES

ADRIAN CHIP MIHARA

L. DIEM KALEXANDRA

VARENNE SOFTAIL EFFE

B. DE SIMM TOUTOUNE JIPAD

MAHARAJAH STRIKING PINE

ENINO DU P.VAHINE DU GOUTIER

NI HO PED D'OMBREE SIRIA DU BELLAY

TIMOKO B.SAN LEANDRO

SUN CERAVIN KUZA VIVA

COKTAIL JET N.DU POMMEREUX

SOLEIL D'ENFER N. GIBUS

M. RODNEY UNCLE SAM

NIKY KUBRUNE

UP AND QUICK VAGANOVA

M.DU CORTA OLYMPE D'OR

J. Guelpa

M. Mottier

K. Devienne

F. Ouvrie

E. Raffin

C. Martens

B. Rochard

N. Mourot

D. Békaert

G. Gelormini

D. Cinier

S. Stefano

N. Ensch

JC. Féron

R. Bouvier

P. Le Moel

R. Le Vexier

A. Gocciadoro

JM. Roubaud

HK. Ehlert

P. Lelièvre

V. Martens

W. Bigeon

D. Alexandre

R. Westerink

D. Locqueneux

D. Cinier

JM. Roubaud

N. Ensch

H. Grift

R. Bouvier

P. Le Moel

3-0-8-2-8

3-3-4-1-1

0-7-0-6-1

5-1-1-4-8

D-0-1-D-6

1-1-1-2-1

0-0-9-0-6

0-0-9-9-9

2-2-7-3-3

6-5-4-6-3

6-D-9-6-8

8-4-5-0-1

4-7-0-7-0

D-7-5-3-1

2-1-4-2-3

0-3-4-8-3
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ+/TIERCE DU 07/01/25 : 8-15-14-5
Couplé G: 8-15 OU 15-8/A: 8-15 OU 15-8/B: 8-14 OU 14-8/C: 15-14 OU 15-14
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EUROPE 1 10       7       6      4       2      9     15         1

   6       7     10    15       5       2      9        4PARISIEN

TURF.FR    6       7       9    10     15      5        2       4

    6       7    10       5      2       9     15         4TURFOMANIA

ALSACE     6      9     15     10      2       7       5       4

    6       7    10        9      2       4       5     15ZONE TURF

EQUIDIA     2       6       9       7    15     10       5       4

     6      9        7       5   10     15    13        2NICE MATIN
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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